دفترهای کارگری سوسیالیستی

# جنبش کرد

وضع زنان در کردستان

جنبش کارگری در

ترکیه

اردیبهشت ۱۳۷۰

کارگران جهان متحد شوید

مه ۱۹۹۱

شماره

فهرست مطالب شماره ۴ :

صفحه نویسنده
۱ م. رازی جهت گیری رژیم رفسنجانی بسوی امپریا لیزم
۴ ما زیا رروزیه ثا. هه ورامی پیروزی جنبش کرد : انقلاب ضد سرمایه داری و ضد امپریالیستی
۱۳ سارا مقدم تقویم سیاسی : مروری برتا ریخچه رهبری ناسیونالیستی کرد
۱۸ شاهین صالح برنامه عمل کارگران : مبارزه برای آزادی ملت های تحت ستم
۲۰ الف.